
/K "Ĺ

Obec Blížejov
Objednávka

Objednávka č.: 1

Datum vystaveni: 17.4.2023
Vyřizuje: jiří Červenka
Oddělení:
Telefon:
E-mail:
Termín dodáni: 31.12.2023

ADRESÁT - DODAVATEL

Název: Péče o stromy a zeleň s.r.o.
Adresa:

Starý Klíčov 130, Mrákov 34501

IČO: 09755128

Předmět a specifikace objednávky:

Dobrý den,
objednáváme u Vás údržbu a výsadbu zeleně, výsadbu stromů, pravidelnou péči o veřejnou
zeleň, údržbu trávníků, péči o stromy, káceni dřevin, rizikové kácení dřevin, rozřezání a úklid
v katastru obce Blížejov dle přiloženého rozpisu prací (dodacího listu).

Jiří Červenka
Starosta
Obec Blížejov
IČO: 00253243

P

,za dodavatele: za objednatele' l

Potvrzeni objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani
údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř údaje,
které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdrženi objednávky předat objednateli kopii
objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Fakturu zašlete na adresu:
Obec Blížejov 151, Blížejov 34601
IČO: 00253243: DIČ: CZ00253243
Nebo na e-mail:


